
UCHWAŁA NR IX/80/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy, które w 2024 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
na następujące zadania: 

1) Budowa siłowni plenerowej Street Workout na os. Pożegowo w wysokości 155 000 zł, 

2) Remont świetlicy wiejskiej w Brzeziu - elewacja - etap VI w wysokości 650 000 zł. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 na dzień 30 czerwca 2025 r. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Czajka 

 

Id: 633BF806-BC4A-4F88-A105-55989020F463. Podpisany Strona 1



Rady Miejskiej w Gostyniu

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 650 000,00

4270 Zakup usług remontowych 650 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Brzeziu - elewacja - etap VI 650 000,00

926 Kultura fizyczna 155 000,00

92695 Pozostała działalność 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Budowa siłowni plenerowej Street Workout na os. 

Pożegowo 
155 000,00

Razem 805 000,00

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2024 r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

Załącznik

do uchwały Nr IX/80/24

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: 633BF806-BC4A-4F88-A105-55989020F463. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/80/24 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


